

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

## 設 計 書

委託業務名: 令和7畜産 県家畜保健衛生所焼却炉ダイオキシン類濃度等測定業務  
一金1,895,300円也

ダイオキシン類測定業務一式

| 項 目              | 数量 | 単位   | 単価      | 金額        | 備考 |
|------------------|----|------|---------|-----------|----|
| 1. 分析料金          |    |      |         |           |    |
| ダイオキシン類(排ガス)     | 2  | (検体) | 142,500 | 285,000   |    |
| ダイオキシン類(焼却灰)     | 2  | (検体) | 117,500 | 235,000   |    |
| 基礎測定(流速・水分)      | 2  | (式)  | 23,750  | 47,500    |    |
| CO、O2連続測定        | 2  | (式)  | 18,750  | 37,500    |    |
| 作業環境 総粉塵濃度(簡易測定) | 4  | (式)  | 19,625  | 78,500    |    |
| 硫黄酸化物濃度          | 4  | (検体) | 15,000  | 60,000    |    |
| 2. 諸費用           |    |      |         |           |    |
| 人件費              | 4  | (人日) | 103,925 | 415,700   |    |
| 人件費(補助)          | 4  | (人日) | 78,525  | 314,100   |    |
| 報告書作成            | 1  | (部)  | 83,000  | 83,000    |    |
| 車輜・交通費           | 1  | (式)  | 166,950 | 166,950   |    |
| 小計(千円未満切り捨て)     |    |      |         | 1,723,000 |    |
|                  |    |      |         |           |    |
| 3. 消費税(10%)      |    |      |         | 172,300   |    |
| 4. 合計            |    |      |         | 1,895,300 |    |